

44914.3.24

TIP NO R-5784ED

FED AID NO 44914.3

TAP CURB RAMPS

VARIOUS LOCATIONS IN ROCKY MOUNT

			FULFORD AND JONES ASPHALT INC WILSON, NC			BROWE CONSTRUCTION COMPANY SELMA, NC			
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		20,000.00		45,000.00	
0002	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	143 TON	150.00	21,450.00	325.00	46,475.00	
0003	2374000000-N	840	FRAME-GRT-HD 840.03 ** (F)	1 EA	900.00	900.00	1,000.00	1,000.00	
0004	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	100 LF	50.00	5,000.00	100.00	10,000.00	
0005	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	182 SY	55.00	10,010.00	100.00	18,200.00	
0006	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	66 EA	1,975.00	130,350.00	2,040.00	134,640.00	
0007	2613000000-N	848	REM & REP CURB RAMPS	220 EA	1,975.00	434,500.00	2,040.00	448,800.00	
0008	2647000000-E	852	5" MONO CONC ISLANDS (SURF MTD)	20 SY	155.00	3,100.00	200.00	4,000.00	
0009	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	3 EA	500.00	1,500.00	850.00	2,550.00	
0010	2895000000-N	SP	CONVERT OPEN THROAT CB TO CB	1 EA	1,200.00	1,200.00	3,500.00	3,500.00	
0011	4116100000-N	904	SIGN ERECT, RELOC ** GRD MTD (TYPE E)	8 EA	200.00	1,600.00	850.00	6,800.00	
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		13,000.00		90,000.00	
0013	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	1,016 LF	8.00	8,128.00	10.00	10,160.00	
0014	5672000000-N	1515	RELOCATE FIRE HYDRANT	1 EA	12,000.00	12,000.00	26,500.00	26,500.00	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	662,738.00	TOTAL	847,625.00
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	662,738.00	SUB-TOTAL	847,625.00

BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL
FULFORD AND JONES ASPHALT INC	1	662,738.00
BROWE CONSTRUCTION COMPANY	2	847,625.00

DocuSigned by:
Vickie P. Gardner
BD9FE36C1AA642B...

09/13/2023